2022年 6月 1日

保証機構会員各位

一般社団法人マンション管理業協会

保証部

保証受諾システムの一時利用停止について

謹啓

平素は当協会業務にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

掲題の件、下記の期間は、保証受諾システムが一時利用ができなくなります。このため、

当協会ホームページ上における保証受諾証明の画面照会及び出力等ができなくなります。

誠にご不便をおかけいたしますが、あらかじめご了承のほどお願い申し上げます。

謹白

記

利用停止期間

2022年 6月 7日（火）9時頃～2022年 6月 8日（水）17時頃